2019 年 10 月 11 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 三 洋 堂 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者兼

最 高 執 行 役 員
加藤 和裕

 （東証ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３０５８）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員

経 営 企 画 室 長
伊藤  勇

   （ＴＥＬ： ０５２－８７１－３４３４）

組織変更および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、組織変更および役員の異動に関し、下記のとおり決議

しましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（2019年 10月 16日付）

新たな事業開発を推進するために、事業開発室を新設いたします。これに伴い開発部を廃止

し、フィットネス事業等の新規事業運営機能を店舗開発部に移管します。

また、管理部門の連携を強化するために管理本部を新設し、総務部と人事部を編入します。

２．異動（2019年 10月 16日付）

氏 名 新役職 旧役職

亀割  卓
取締役副社長上席執行役員

管理本部長兼総務部長
取締役副社長上席執行役員総務部長

西脇 正司 執行役員事業開発室長 執行役員開発部長

以上

	１． 組織変更（2019年10月16日付）
	２．異動（2019年10月16日付）